Adaptateur de prise italienne/allemande 16A
SKU: ECELADAITDE16W
Adaptateur pour fiche européenne à la prise italienne/allemande, couleur blanche
Si vous utilisez des chauffages électriques ou des sèche-cheveux qui nécessitent une  prise italienne/allemande mais que les
trous dans le mur ne sont pas compatibles avec cette prise, l' adaptateur est le produit idéal pour ce besoin. En effet, cet
accessoire supporte la prise germano-italienne et, grâce à la fiche italienne, peut être inséré dans l'entrée murale sans aucun
problème.
Caractéristiques :
Prise italienne 16A
Entrée pour fiche italienne/allemande 16A
couleur blanche
Adaptateur de prise italienne/allemande 16A
SKU: ECELADAITDE16W
Données techniques
Connecteur 1: 16A Italian plug
EAN: 8018417325403
SKU: ECELADAITDE16W
Poids: 100 g
Données logistiques
Profondeur Pack: 50 mm
Largeur Pack: 65 mm
Profondeur Inner: 180 mm
Hauteur Pack: 125 mm
Poids Pack: 30 g
Largeur Inner: 140 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 580 mm
Hauteur Inner: 150 mm
Poids Inner: 265 g
Largeur Master: 380 mm
Qté Master: 96
Hauteur Master: 330 mm
Poids Master: 5115 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it